
ZELEN TENIS  -Devoj~iwa

Дата:08.08.-09.08.2020 Doma}in:  Jug-Skopje Делегат: Vladimir Doj~inov

Grupa 1 Grupa 2

rb Ime Prezime klub 1 2 3 4 rb Ime Prezime klub 1 2 3

1 Ива Стефановска Тумба 0:4 4:0 4:1 1 Леона Стојковска Тумба 0:4 0:4

2 Илина Пиштолова ЈУГ 4:0 2:4 4:1 2 Ива Остојиќ ЈУГ 4:0 0:4

3 Ина Калина Китановска МТП 0:4 4:2 4:1 3 Јана Билбиловска Охрид 4:0 4:0

4 Бела Кочишки ЈУГ 1:4 1:4 1:4

Grupa 3

rb Ime Prezime klub 1 2 3

1 Анастасија Арсовска Тумба 0:4 4:2

2 Лина Николовска ЈУГ 4:0 4:0

3 Ивана Божиновска ЈУГ 2:4 0:4

1 Ирина Пиштолова ЈУГ
Пиштолова

2 BUE

Николовска
3 Ива Остојиќ ЈУГ 42 42

Николовска
4 Лина Николовска ЈУГ 41 41 Pobednik

Николовска
5 Ива Стефановска Тумба 42 41

Арсовска
6 Анастасија Арсовска Тумба 24 43(2) (7:3)

Билбилоска
7 BUE 41 24 (7:4)

Билбилоска
8 Јана Билбилоска Охрид


